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DINAFEM - White Widow
Cena 32,20 zł

Cena poprzednia 46,00 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Dinafem Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - WHITE WIDOW

White Widow to szybka odmiana o właściwościach medycznych. Jest bardzo mocna i mimo że dostępna jest od lat '90 to
nadal jest to jedna z najpopularniejszych odmian na świecie. Ma małe, szerokie, ciemne liście co jest charakterystyczne dla
indyjek. Ma intensywny, głęboki, słodko-kwaśny zapach. Działanie jest mieszane (fizyczno-umysłowe), medyczne i bardzo
przyjemne. Na ostatnich 5 dni kwitnienia warto ją zostawić w zupełnej ciemności co jeszcze mocniej zwiększy produkcję
żywicy, z której znana jest White Widow. Należy pilnować wilgotności powietrza aby uniknąć problemów z pleśnią.

White Widow jest hybrydą genotypów Indica i Sativa z wyraźną przewagą genotypu Indica, zwłaszcza w kwestii wzrostu. O
dużej witalności i intensywnym rozgałęzianiu się, przez co jest łatwa do kontrolowania indoor.  Jej małe i szerokie liście są
ciemnozielone i błyszczące. 
Przy pocieraniu łodyg, wydziela się bardzo silny zapach, słodko - kwaśny i ostry; konieczne jest zatem stosowanie filtrów
antyzapachowych przy hodowli indoor. W wilgotnym klimacie może zaatakować ją pleśń.  

Wagowo plon jest nieco mniejszy niż w przypadku innych odmian, ale roślina nadrabia produkcją żywicy, która całkowicie
pokrywa kwiaty.  Jest odpowiednio mocna, typu leczniczego, o podwójnym efekcie fizycznym i umysłowym, miłym i
przyjemnym, aczkolwiek nieprzesadnym, ani agresywnym. Zaleca się zostawić ją w całkowitej ciemności na pięć dni przez
zbiorem, w celu wytworzenia jak największej ilości żywicy.  Ta technika zwiększa stężenie olejków eterycznych i aromatów.

Rodzaj - Indoor
Genotyp - Głównie Indica
Wysokość - Średnie (do 130cm)
Czas kwitnienia - 7 - 9 tygodni
Plon - Średni (do 400g/m2 Indoor)

Opakowania:
1szt - 46zł
3szt - 105zł
5szt - 168zł
10szt - 332zł

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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